
ZARZĄDZENIE NR 1169/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dzierzgoń 
za IV kwartał 2022 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1. Wykonanie budżetu gminy Dzierzgoń za IV kwartał 2022 roku, w tym kwotę nadwyżki stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Dzierzgoń oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C4CC56-3037-45CE-A4F7-38D3FC19CB0E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

1.    DOCHODY 

    

 

Plan -   71 542 216,56  zł 

Wykonanie  -  68 612 948,31  zł 

 w tym: 

a) dochody bieżące: 

Plan -     64 325 210,42  zł 

Wykonanie -  60 904 909,25  zł 

 

b) dochody majątkowe: 

Plan -         7 217 006,14  zł 

Wykonanie -        7 708 039,06  zł 

 

 

2.     WYDATKI 

 

 

Plan -    74 507 061,46 zł 

Wykonanie -   68 358 901,65 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 

Plan -    60 071 397,64 zł 

Wykonanie -   54 417 627,52 zł 

 

b) Wydatki majątkowe 

Plan  -   14 435 663,82 zł 

Wykonanie -   13 941 274,13 zł 

 

 

3.  DEFICYT (-)   /   NADWYŻKA  (+) 
 

Plan ( - )       2 964 844,90 zł 

Wykonanie (+)                   254 046,66 zł 

 

         

 

Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1169/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C4CC56-3037-45CE-A4F7-38D3FC19CB0E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 

ustawy o finansach publicznych. 

 

 

W IV kwartale 2022 roku udzielono umorzeń niepodatkowych należnościach budżetowych  

w wysokości 2 385,86 zł, z tytułu odsetek od najmu lokalu mieszkalnego. 

 

Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1169/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30C4CC56-3037-45CE-A4F7-38D3FC19CB0E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




